
Samopolymerující opaker

Opaker Acry C&B 10 ml

• vhodný na korunky, můstky, skelety, lité spony a podjazykové třmeny
• rychlé a praktické použití – materiál je namíchán v lahvičce
• zasychá na vzduchu, není třeba polymerace
• výborně přilne ke kovu 
• nestírá se při běžném pracovním postupu
• vhodný pro všechny technologie výroby sedel skeletů 
   či jiná podbarvení kovů lisováním
• velká barevná škála: A2, A3, A3,5, C2, růžová
   ostatní barvy podle Vita pouze na objednávku

• v případě potřeby lze ředit Opakerem diluente,
   který doporučujeme zakoupit společně s opakerem

   0600001 ředidlo Opaker diluente 10 ml: 270,- Kč s DPH
barvy VITA: 395,- Kč s DPH

Provozovna: Sulkovská 80, 569 92 Bystré

773 980 491
461 741 450
sklad@completedental.cz

www.completedental.cz
www.deflex.cz

růžová: 495,- Kč s DPH



Pracovní postup

Před použitím důkladně protřepejte lahvičku. Místo budoucí fazety (kovový povrch) opískujte, 
očistěte a odmastěte.

Naneste štětcem rovnoměrnou tenkou vrstvu opakeru.

      - nechte zaschnout 1 min. při pokojové teplotě

      - naneste další vrstvu, dokud nedojde k úplnému pokrytí 

      - nechte schnout ještě 10 minut při pokojové teplotě (pro důkladné zaschnutí, odpaření ředidla)

      - pro případné naředění opakeru, použijte ředidlo od stejného výrobce

      - pro snadnější čištění nástroje použijte ředící tekutinu.

Důležité: Ujistěte se před aplikací C+B pryskyřice, jestli opaker dobře drží, pomocí kovového nástroje 
(ostré hrany čepele). 

Důležité: Opaker Pink nepoužívejte pod samopolymerující pryskyřici např. Acry Self  a Premacryl

Provozovna: Sulkovská 80, 569 92 Bystré

773 980 491
461 741 450
sklad@completedental.cz

www.completedental.cz
www.deflex.cz


